et formis, ac cum quibusvis eliam dero-

galoriarum derogatoriis, aliisque efiica-

cioribus et insolitis clausulis, necnon ir-

ritantibus et aliis deci'etis , etiam molu

el scienlia similibus, ac consistorialiler
,

etiam per viam coulractus ac univei'sae

legis, et ad imperatorum, regum aut

aliorum principum inslantiam ac alias

quomodolibet concessis, approbatis et in-

novatis, quibus omnibus, etiam si, prò il-

lorum sulficienti derogatione , de illis

eorumque totis tenoribus specialis, spe-

cifica, individua et expressa ac de verbo

ad verbum , non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes , mentio seu

quaevis alia expressio babenda aut aliqua

alia exquisita forma ad hoc servandalbret,

tenores buiusmodi praesentibus prò suf-

ficienler expressis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat, special iter et expresse derogamus,

contrariis quibuscumque; aut si aliqui-

bus, communiter vel divisim, ab eadem

sit Sede indultum quod interdici, su-

spendi vel excommunicari non possint

per literas apostolicas non facientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad ver-

bum de indulto buiusmodi mentionem.

Nulli ergo etC. SancUo poen.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo secundo, kalen-

dis februarii, pontificatus nostri anno in.

Uat. die 1 februarii 1562, ponlif. anno ni.

Scquitur concessìo privilegiorum

dìctae militiae.

Pius episcopns servus servorum Del,

ad perpetuam rei memoriam.

Altitudo divinae providentiae, nuUis Eiordium.

praescripta limitibus, nulUsque terminis
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comprehensa, coelestia pariter et terre-

stria inscrutabili ratione disponit, et mor-

talium mentes ad ea, per quae, benevo-

lentia et ferventi devotione catholicoriim

principum ad id tendenlium, et quam in

nos et Romanam gerere comprobantur

Ecclesiam , mediante, personarum qna-

runilibet s>d) rciiulari observantia degen-

tium optata sahis iindique proveniat ani-

marum , (Hvinusque cultus suscipiat in-

crementa, incitat. Unde nos, quibus, me-

ntis licet imparibus, miiversalis Ecclesiae

regimen eadem est providenlia creditiim,

iuxta Sedis Apostolicae officium
,
prò eo-

rum mentis, dexteram in eos liberalitatis

nostrae extendere censemus, quo ipsi in

perseverantia laudabilium operum fer-

ventius animentur, quorum exemplo pro-

vocati, ad similia facilius inducantur.

§ 1 . Hinc est quod nos dilectos fìlios

Eiempiioaiu- nobilem virum Cosmum Medices, Floren-
risdictioiie or- .